
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 10/08/2023 num.protocollo

Pagina 1

EDR DI UDINE

Rif.delibera DDG del  n.

ENTRATE

Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.53 ESERCIZIO 2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti residui

competenza
cassa

2.101 Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 10.333.749,52
32.238.799,54
42.556.859,59

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

15.689,47

15.689,47
0,00

42.541.170,12

10.318.060,05
32.238.799,54

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 10.333.749,52
32.238.799,54
42.556.859,59

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

15.689,47

15.689,47
0,00

42.541.170,12

10.318.060,05
32.238.799,54

3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie residui
competenza

cassa

3.100 Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
beni

42.171,35
158.000,00
200.171,35

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

26.378,22

26.378,22
0,00

173.793,13

15.793,13
158.000,00

3.500 Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti 30.499,89
1.987.465,81
2.008.772,88

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

17.773,47

22.885,89
0,00

1.990.999,41

7.614,00
1.987.465,81

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 72.671,24
2.145.465,81
2.208.944,23

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

44.151,69

49.264,11
0,00

2.164.792,54

23.407,13
2.145.465,81

4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale residui
competenza

cassa

4.200 Tipologia 200 - Contributi agli investimenti 80.375.454,76
48.145.039,53

125.738.558,29

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

819.672,91

819.672,91
0,00

124.918.885,38

79.555.781,85
48.145.039,53



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 10/08/2023 num.protocollo

Pagina 2

EDR DI UDINE

Rif.delibera DDG del  n.

ENTRATE

Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.53 ESERCIZIO 2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale 80.375.454,76

48.145.039,53
125.738.558,29

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

819.672,91

819.672,91
0,00

124.918.885,38

79.555.781,85
48.145.039,53

9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro residui
competenza

cassa

9.100 Tipologia 100 - Entrate per partite di giro 650,00
14.210.000,00
14.210.550,00

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

611,46

611,46
0,00

14.209.938,54

38,54
14.210.000,00

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro 650,00
14.210.000,00
14.210.550,00

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

611,46

611,46
0,00

14.209.938,54

38,54
14.210.000,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 90.782.525,52
96.739.304,88

184.714.912,11

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

880.125,53

885.237,95
0,00

183.834.786,58

89.897.287,57
96.739.304,88

Totale generale delle entrate 90.797.725,52
163.021.152,45
192.271.812,48

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

880.125,53

885.237,95
0,00

191.391.686,95

89.912.487,57
163.021.152,45



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 10/08/2023 num.protocollo

Pagina 1

EDR DI UDINE

Rif.delibera DDG del  n.

SPESE

Allegato 8/1

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.53 ESERCIZIO 2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
01  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione residui

competenza
cassa

01.01 PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali residui
competenza

cassa

01.01.1 TITOLO 1 - Spese correnti 112.801,90
120.600,00
233.401,90

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

0,12

0,12
0,00

233.401,78

112.801,78
120.600,00

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali 112.801,90
120.600,00
233.401,90

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

0,12

0,12
0,00

233.401,78

112.801,78
120.600,00

01.03 PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione,
provveditorato

residui
competenza

cassa

01.03.1 TITOLO 1 - Spese correnti 18.877,55
59.500,00
78.377,55

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

12.585,21

12.585,21
0,00

65.792,34

6.292,34
59.500,00

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione,
provveditorato

18.877,55
59.500,00
78.377,55

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

12.585,21

12.585,21
0,00

65.792,34

6.292,34
59.500,00

01.10 PROGRAMMA 10 - Risorse umane residui
competenza

cassa

01.10.1 TITOLO 1 - Spese correnti 291.597,48
1.191.285,00
1.482.882,48

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

167.521,58

167.521,58
0,00

1.315.360,90

124.075,90
1.191.285,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 10/08/2023 num.protocollo

Pagina 2

EDR DI UDINE

Rif.delibera DDG del  n.

SPESE

Allegato 8/1

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.53 ESERCIZIO 2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane 291.597,48

1.191.285,00
1.482.882,48

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

167.521,58

167.521,58
0,00

1.315.360,90

124.075,90
1.191.285,00

01.11 PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali residui
competenza

cassa

01.11.1 TITOLO 1 - Spese correnti 8.607,78
26.809,08
35.416,86

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

12,00

12,00
0,00

35.404,86

8.595,78
26.809,08

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali 8.607,78
26.809,08
35.416,86

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

12,00

12,00
0,00

35.404,86

8.595,78
26.809,08

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione 431.884,71
1.398.194,08
1.830.078,79

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

180.118,91

180.118,91
0,00

1.649.959,88

251.765,80
1.398.194,08

04  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio residui
competenza

cassa

04.02 PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria residui
competenza

cassa

04.02.1 TITOLO 1 - Spese correnti 10.041.754,61
20.895.035,54
30.936.790,15

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

326.451,52

326.451,52
0,00

30.610.338,63

9.715.303,09
20.895.035,54

04.02.2 TITOLO 2 - Spese in conto capitale 3.660.430,93
67.180.357,37
70.780.788,30

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

287.050,47

287.050,47
0,00

70.493.737,83

3.373.380,46
67.180.357,37



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 10/08/2023 num.protocollo

Pagina 3

EDR DI UDINE

Rif.delibera DDG del  n.

SPESE

Allegato 8/1

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.53 ESERCIZIO 2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria 13.702.185,54

88.075.392,91
101.717.578,45

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

613.501,99

613.501,99
0,00

101.104.076,46

13.088.683,55
88.075.392,91

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio 13.702.185,54
88.075.392,91

101.717.578,45

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

613.501,99

613.501,99
0,00

101.104.076,46

13.088.683,55
88.075.392,91

10  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' residui
competenza

cassa

10.05 PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali residui
competenza

cassa

10.05.1 TITOLO 1 - Spese correnti 3.332.700,08
9.024.474,08

12.325.948,76

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

1.284.272,35

1.284.272,35
0,00

11.041.676,41

2.048.427,73
9.024.474,08

10.05.2 TITOLO 2 - Spese in conto capitale 4.171.961,80
49.588.873,38
50.187.527,63

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

2.363.770,61

2.363.770,61
0,00

47.823.757,02

1.808.191,19
49.588.873,38

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali 7.504.661,88
58.613.347,46
62.513.476,39

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

3.648.042,96

3.648.042,96
0,00

58.865.433,43

3.856.618,92
58.613.347,46

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' 7.504.661,88
58.613.347,46
62.513.476,39

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

3.648.042,96

3.648.042,96
0,00

58.865.433,43

3.856.618,92
58.613.347,46

99  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi residui
competenza

cassa



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 10/08/2023 num.protocollo

Pagina 4

EDR DI UDINE

Rif.delibera DDG del  n.

SPESE

Allegato 8/1

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.53 ESERCIZIO 2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
99.01 PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro residui

competenza
cassa

99.01.7 TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro 524.506,33
14.410.000,00
14.934.306,33

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

611,46

611,46
0,00

14.933.694,87

523.894,87
14.410.000,00

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro 524.506,33
14.410.000,00
14.934.306,33

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

611,46

611,46
0,00

14.933.694,87

523.894,87
14.410.000,00

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi 524.506,33
14.410.000,00
14.934.306,33

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

611,46

611,46
0,00

14.933.694,87

523.894,87
14.410.000,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 22.163.238,46
162.496.934,45
180.995.439,96

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

4.442.275,32

4.442.275,32
0,00

176.553.164,64

17.720.963,14
162.496.934,45

Totale generale delle spese 22.302.641,21
163.021.152,45
181.659.060,71

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

4.442.275,32

4.442.275,32
0,00

177.216.785,39

17.860.365,89
163.021.152,45



 Atto n. 61 del 23/08/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: IDA VALENT
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 23/08/2023 11:26:48


