Rif.delibera DDG del n.

ENTRATE

FDR DI UDINE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
			N.53 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuizione	ESERCIZIO 2023
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa				
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui competenza cassa	10.333.749,52 32.238.799,54 42.556.859,59	0,00 0,00 0,00	15.689,47 0,00 15.689,47	32.238.799,54
	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa	10.333.749,52 32.238.799,54 42.556.859,59	0,00 0,00 0,00	15.689,47 0,00 15.689,47	10.318.060,05 32.238.799,54 42.541.170,12
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa				
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	residui competenza cassa	42.171,35 158.000,00 200.171,35	0,00 0,00 0,00	26.378,22 0,00 26.378,22	
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	residui competenza cassa	30.499,89 1.987.465,81 2.008.772,88	0,00 0,00 0,00	22.885,89 0,00 17.773,47	•
	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa	72.671,24 2.145.465,81 2.208.944,23	0,00 0,00 0,00	49.264,11 0,00 44.151,69	
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa				
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	residui competenza cassa	80.375.454,76 48.145.039,53 125.738.558,29	0,00 0,00 0,00	819.672,91 0,00 819.672,91	79.555.781,85 48.145.039,53 124.918.885,38

Rif.delibera DDG del n.

ENTRATE

EDR DI UDINE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023	
			N.53 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuizione		
	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui	, ,	,		79.555.781,85	
		competenza				48.145.039,53	
		cassa	125.738.558,29	0,00	819.672,91	124.918.885,38	
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	residui					
		competenza					
		cassa					
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	residui	650,00	0,00	611,46	38,54	
		competenza	· ·	0,00			
		cassa	14.210.550,00			14.209.938,54	
	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	residui	650,00	0,00	611,46	38,54	
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	competenza	14.210.000,00	0,00		14.210.000,00	
		cassa	14.210.550,00			14.209.938,54	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	residui	90.782.525,52	0,00	885.237,95	89.897.287,57	
		competenza	96.739.304,88	0,00		96.739.304,88	
		cassa	184.714.912,11	0,00		183.834.786,58	
	Totale generale delle entrate	residui	90.797.725,52	0,00	885.237,95	89.912.487,57	
		competenza	·	0,00		163.021.152,45	
		cassa	· ·	0,00		191.391.686,95	

Pagina 1

Data 10/08/2023 num.protocollo

Rif.delibera DDG del n.

SPESE

EDR DI UDINE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
			N.53 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuizione	ESERCIZIO 2023
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui				
		competenza				
		cassa				
01.01	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui				
01101	The of the left of garnisated for the	competenza				
		cassa				
01.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui	· ·	0,00	0,12	
		competenza		0,00	0,00	
		cassa	233.401,90	0,00	0,12	233.401,78
	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui	112.801,90	0,00	0,12	112.801,78
	Totale Programma 1 - Organi istituzionali	competenza		0,00	0,12	
		cassa		0,00	0,00	
			2551.152/55	3,55	3,	
01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione,	residui				
	provveditorato	competenza				
		cassa				
01 03 1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui	18.877,55	0,00	12.585,21	6.292,34
01.05.1	TITOLO I Spese contenti	competenza	· ·	0,00	0,00	
		cassa		0,00	12.585,21	65.792,34
			,	,	,	,
	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione,	residui	· ·	0,00	12.585,21	6.292,34
	provveditorato	competenza		0,00	0,00	
		cassa	78.377,55	0,00	12.585,21	65.792,34
01 10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui				
01.10	I WOOM IN IN MODISE WHICH	competenza				
		cassa				
01.10.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui		0,00	167.521,58	
		competenza		0,00	0,00	
		cassa	1.482.882,48	0,00	167.521,58	1.315.360,90

Rif.delibera DDG del n.

SPESE

EDR DI UDINE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
			N.53 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuizione	ESERCIZIO 2023
	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui		0,00	167.521,58	
		competenza		0,00	0,00	
		cassa	1.482.882,48	0,00	167.521,58	1.315.360,90
01.11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui				
		competenza				
		cassa				
01.11.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui	8.607,78	0,00	12,00	
		competenza	26.809,08	0,00	0,00	26.809,08
		cassa	35.416,86	0,00	12,00	35.404,86
	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui		0,00	12,00	
		competenza	26.809,08	0,00	0,00	
		cassa	35.416,86	0,00	12,00	35.404,86
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui	431.884,71	0,00	180.118,91	251.765,80
		competenza	1.398.194,08	0,00	0,00	1.398.194,08
		cassa	1.830.078,79	0,00	180.118,91	1.649.959,88
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui				
		competenza				
		cassa				
04.02	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui				
		competenza				
		cassa				
04.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui		0,00	326.451,52	
		competenza		0,00	0,00	
		cassa	30.936.790,15	0,00	326.451,52	30.610.338,63
04.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui		0,00	287.050,47	3.373.380,46
		competenza		0,00	0,00	
		cassa	70.780.788,30	0,00	287.050,47	70.493.737,83

Rif.delibera DDG del n.

SPESE

FDR DI UDINE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
			N.53 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuizione	ESERCIZIO 2023
	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui	13.702.185,54	0,00	613.501,99	13.088.683,5
		competenza	88.075.392,91	0,00	0,00	88.075.392,9
		cassa	101.717.578,45	0,00	613.501,99	101.104.076,4
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui		0,00	613.501,99	13.088.683,5
		competenza	88.075.392,91	0,00	0,00	88.075.392,9
		cassa	101.717.578,45	0,00	613.501,99	101.104.076,4
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui				
		competenza				
		cassa				
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui				
		competenza				
		cassa				
10.05.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui	3.332.700,08	0,00	1.284.272,35	2.048.427,7
		competenza	9.024.474,08	0,00	0,00	9.024.474,0
		cassa	12.325.948,76	0,00	1.284.272,35	11.041.676,4
10.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui	4.171.961,80	0,00	2.363.770,61	1.808.191,1
		competenza	49.588.873,38	0,00	0,00	49.588.873,3
		cassa	50.187.527,63	0,00	2.363.770,61	47.823.757,0
	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui	7.504.661,88	0,00	3.648.042,96	3.856.618,9
		competenza	58.613.347,46	0,00	0,00	58.613.347,4
		cassa	62.513.476,39	0,00	3.648.042,96	58.865.433,4
	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui	7.504.661,88	0,00	3.648.042,96	3.856.618,9
		competenza		0,00	0,00	58.613.347,4
		cassa	62.513.476,39	0,00	3.648.042,96	58.865.433,4
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	residui				
		competenza				
		cassa				

Rif.delibera DDG del n.

SPESE

EDR DI UDINE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO	
			N.53 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuizione	ESERCIZIO 2023	
99.01	PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	residui					
		competenza					
		cassa					
99.01.7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	residui	524.506,33	0,00	611,46	523.894,87	
33.02.7	The second personal control of partition and 5000	competenza	· ·				
		cassa	14.934.306,33				
		54554	255555/55	3,33	011,10	2555.65 .,67	
	Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	residui	524.506,33	0,00	611,46	523.894,87	
	·	competenza	14.410.000,00			14.410.000,00	
		cassa	14.934.306,33				
	Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	residui	524.506,33	0,00	611,46	523.894,87	
		competenza	14.410.000,00	0,00	0,00	14.410.000,00	
		cassa	14.934.306,33	0,00	611,46	14.933.694,87	
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	residui	22.163.238,46	,		17.720.963,14	
		competenza	162.496.934,45	0,00		162.496.934,45	
		cassa	180.995.439,96	0,00	4.442.275,32	176.553.164,64	
	L						
	Totale generale delle spese	residui	22.302.641,21	0,00		17.860.365,89	
		competenza	, ,	,		163.021.152,45	
		cassa	181.659.060,71	0,00	4.442.275,32	177.216.785,39	

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: IDA VALENT